

設計内訳表

項目	単位	数量	単価	金額	摘要
単価比率1.00					
現地測量	枚/箇所	1		38,794	第0001号 明細表
直接測量費 ①	枚/箇所	1		38,794	
諸経費 ②	式	1	35,380	35,380	① × 91.2%
業務価格 ③(①+②)				74,174	
消費税相当額				7,417	③ × 10%
業務委託料				81,591	

明細表 第0001号

治山関係 ①測量関係 現地測量

名称	単位	数量	単価	金額(円)	摘要
測量技師	人	4.5	47,100	211,950	R 6.10. 1単価
測量技師補	人	11.0	36,900	405,900	R 6.10. 1単価
測量助手	人	3.5	34,600	121,100	R 6.10. 1単価
合計(直接労務費) (a)	枚/箇所	20		738,950	
直接経費 (b)			36,947	36,947	(a) × 5.0%
直接原価 (c)				775,897	(a) + (b)
1枚/箇所当り単価 (d)	枚/箇所	1		38,794	(c) ÷ 20